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Filial
 0264 VIGOR SP
 Nº da Prévia
 0000085506


Período
 28/05/2025 a 15/06/2025


ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG - FD (1.04.01.671.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  45,00 KG
  
 Consumo fora do Período:
 0,000


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


79,996
 81,280
 119,994
 0,000
 60,000
 81,280
 FD
28/05/2025 qua  
 105,000
 3,000


161,276
 160,110
 121,278
 143,726
 150,000
 16,384
 FD
30/05/2025 sex  
 265,004
 4,000


79,996
 77,139
 120,112
 73,616
 60,000
 3,523
 FD
04/06/2025 qua  
 193,728
 1,000


157,253
 159,992
 117,255
 159,992
 150,000
 0,000
 FD
06/06/2025 sex  
 293,732
 0,000


79,996
 78,125
 119,994
 76,485
 60,000
 1,640
 FD
11/06/2025 qua  
 196,479
 1,000


158,121
 181,134
 118,123
 178,360
 150,000
 2,774
 FD
13/06/2025 sex  
 296,483
 1,000


Legenda


Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.


No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.


Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.


"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".


"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.


Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 

"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.

Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 

O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.
"Antecipado".

Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.


A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.
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